הנחיות המרחביות לעניין רשימת העבודות הפטורות מהיתר

(בהתאם לתיקון 101 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965, להלן: "החוק")

ותקנות התכנון והבניה (עבודות ומבנים הפטורים מהיתר), תשע"ד – 2014, להלן: "התקנות").

- אלמנטים עיצוביים, הקיימים בבניין, כגון: מצללות, גדרות/מעקות במרפסות וכד', אשר הותקנו על ידי מקים הבניין (היזם / הקבלן) ואשר אושרו כחלק מהיתר הבנייה - חל איסור מוחלט להסירם ולהתקין אלמנטים חלופיים במקומם.

יש להציג פתרון ניקוז נסתר ובתוך השטח הפרטי.</p> <p>מצללה מעץ:</p> <p>-קורות, עמודים ומשטח ההצללה מעץ.</p> <p>-משטח ההצללה יותקן בתוך מסגרת העץ.</p> <p>-גוון המצללה יהיה טבעי, מוגן וצבוע בלקה שקופה ללא פיגמנטים.</p> <p>ניתן להתקין מצללה החורגת מקווי הבניין. על פי התקנות ולאפשר הקמת מצללה בפטור מעבר לקו הבניין ועד 40% אל תוך המרווח.</p> <p>תקנות התכנון והבניה (בקשה להיתר, תנאים ואגרות), תש"ל-1970 קובעות:</p> <p>”4.09 ועדה מקומית תהא רשאית להיתר את בנייתם של המפורטים להלן במרווח:</p> <p>... (12) מצללה הבולטת מעבר לקו הבנין עד 40% אל תוך המרווח ובלבד שהיא בנויה מחומרים קלים כגון עץ, מתכת או פלסטיק.”</p> <p>- יש חובה להצמיד המצללה בלפחות פאה אחת לבניין הקיים, למעט במצללה שאינה ממוקמת

קדמית, אלא אם כן הותר במפורש בתכנית או בהנחיות המרחביות; (5) הודעה בדבר הקמת מחסן, ערוכה לפי הטופס שבתוספת, תימסר לרשות הרישוי בתוך 45 ימים ממועד הקמתו."</p> <p>יש לוודא כי קיימות זכויות בנייה בלתי מנוצלות במגרש (שטחי שירות), בהתאם לתקנות התכנון והבנייה (חישוב שטחים ואחוזי בנייה בתכניות ובהיתרים), תשנ"ב-1992.</p> <p>כלומר, הפטור אינו פטור מהצורך בזכויות בנייה, אלא מהצורך בהיתר בנייה בלבד.</p> מחסן .5

מס"ד תיאור העבודה הוראות התקנות – תנאים לפטור חובת דיווח אישורים נדרשים הנחיות מרחביות במסלול לפטור- מדיניות וועדה הנחיות מרחביות במסלול היתר (כאשר לא חל הפטור)- מדיניות וועדה
.6 פרטי עזר <p>מתוך הוראות התקנות:</p> <p>13".

.7 מזגן, מערכת מיזוג אוויר או מערכת טיהור אוויר <p>מתוך הוראות התקנות: "19. התקנת מערכת מיזוג אוויר לרבות פתח במעטפת הבניין, בתפוקה שאינה עולה על btu 60,000, או התקנת מערכת לטיהור אוויר במרחב מוגן דירתי פטורה מהיתר ובלבד שיתקיימו אלה:</p> <p>(1) המערכת תעמוד בתקנות למניעת מפגעים (מניעת רעש), התשנ"ג-1992;</p> <p>(2) לא הוגדר מקום ייעודי להתקנה בהיתר הבנייה או שהמקום כבר נוצל, תותקן המערכת כשהיא מוסתרת במסתור הכביסה שנקבע בהיתר או על גג הבניין;</p> <p>(3) לא ניתן להתקינה במסתור הכביסה, או על גג הבניין, תותקן המערכת בקיר חיצון של הדירה ובלבד שלא תותקן על קיר חיצון הפונה לרחוב;</p> <p>(4) התקנת

מס"ד תיאור העבודה הוראות התקנות – תנאים לפטור חובת דיווח אישורים נדרשים הנחיות מרחביות במסלול לפטור - מדיניות וועדה הנחיות מרחביות במסלול היתר (כאשר לא חל הפטור) - מדיניות וועדה
9. שלט מתוך הוראות התקנות: "14. א) התקנת שלט ששטחו אינו עולה על 1.2 מטרים מרובעים ומשקלו אינו עולה על 20 קילוגרמים פטורה מהיתר." בנוסף, יש לעמוד בהוראות חוק עזר למודיעין-מכבים-רעות(שילוט), התשנ"ה - 1995 ובמידת הצורך באישור ועדת השילוט העירונית ובהנחיות העירייה לעניין שילוט. יש חובת דיווח אישור מחלקת רישוי עסקים באגף שפייע לרבות תשלום אגרת שילוט הצבת שלטים באתר בניה חייבת להיות בתחום המגרש בלבד, באזור אחד מרוכז, צמוד לגדר, קרוב ככל הניתן למשרד המכירות של הקבלן (אם יש כזה). השלטים יהיו בגובה הגדר בלבד.

תיעשה בידי בעל רישיון לפי חוק הבזק; (3) הודעה על ביצוע עבודה לפי תקנה זו, ערוכה לפי הטופס שבתוספת, תימסר לרשות הרישוי בתוך 45 ימים ממועד ביצועה ויצורף לה אישור הממונה על הקרינה."</p>
21. מתקן שידור זעיר <p>מתוך הוראות התקנות: "34א. (א) בתקנה זו – "היתר סוג" – כהגדרתו בתקנות הקרינה הבלתי מייננת, התשס"ט-2009; "מיתקן שידור זעיר" – מיתקן, המשמש או המיועד לשמש לצורכי קליטה ושידור ברשת גישה כהגדרתה בחוק הבזק, שמידותיו אינן עולות על 35x55x30 ס"מ והוא משדר בשני ערוצי שידור לכל היותר בהספק שידור שאינו עולה על 5 וואט לכל ערוץ שידור ויכול שיכלול אנטנה פנימית; "קצה עורק מיקרוגל" – מיתקן המשמש או מיועד לשמש

תימסר לרשות הרישוי ולמשרד הביטחון בתוך 45 ימים ממועד ביצועה ויצורפו לה המסמכים האלה: (א) עותק אישור הממונה על הקרינה כאמור בפסקה (2); (ב) עותק תקף של היתר הקמה למיתקן חובבי הרדיו שניתן לפי סעיף 3 לחוק הקרינה; (ג) רישיון תחנת קשר חובבי רדיו לפי תקנה 2 לתקנות הטלגרף האלחוטי (רשיונות, תעודות ואגרות), התשמ"ז-1987; (ד) להודעה על הקמת אנטנה אנכית למיתקן של חובבי רדיו שגובהה עולה על 3 מטרים יצורף אישור מהנדס מבנים בדבר עיגון התורן ויציבותו וכן כי כשל מבני בתורן לא יתרחש בנקודת העיגון למבנה ולא יגרום לכשל מבני במבנה." קיימת חובת דיווח נדרשים האישורים הקבועים בתקנה היתר פרטני לכל אנטנה מהמשרד להגנת הסביבה.